



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

30.12.2021

г.Казань

№ 1324

О внесении изменений в нормативные затраты государственных учреждений молодежной политики, физической культуры и спорта на 2021 год, утвержденные постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.09.2020 № 835 «Об утверждении нормативных затрат государственных учреждений молодежной политики, физической культуры и спорта на 2021 год»

Кабинет Министров Республики Татарстан **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

Внести в нормативные затраты государственных учреждений молодежной политики, физической культуры и спорта на 2021 год, утвержденные постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.09.2020 № 835 «Об утверждении нормативных затрат государственных учреждений молодежной политики, физической культуры и спорта на 2021 год» (с изменениями внесенными постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 10.10.2020 № 918), следующие изменения:

в графе 4 пункта 1 цифры «4 470 396,0» и «2 980 304,0» заменить цифрами «26 719 056,0» и «17 812 704,» соответственно;

в графе 4 пункта 3 цифры «12 901 100,0» заменить цифрами «63 486 800,0»;

в графе 4 пункта 4 цифры «14 929 380,0» и «9 952 920,0» заменить цифрами «16 688 580,0» и «11 125 720,0,» соответственно;

пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Государственное бюджетное учреждение «Республиканский центр молодежных, инновационных и профилактических программ «Навигатор»»	организация проведения общественно значимых мероприятий в сфере образования, науки и молодежной политики	9 846 828,0
	организация мероприятий, направленных на профилактику асоциального и деструктивного поведения подростков и молодежи, поддержка детей и молодежи, находящейся в социально опасном положении	7 385 121,0
	организация мероприятий в сфере молодежной политики, направленных на гражданское и патриотическое воспитание молодежи, воспитание толерантности в молодежной среде, формирование правовых, культурных и нравственных ценностей среди молодежи	7 385 121,0»;

в графе 4 пункта 8 цифры «33 448 200,0» заменить цифрами «37 596 850,0»;

в графе 4 пункта 13 цифры «4 684 355,0», «360 335,0», «360 335,0» и «1 801 675,0» заменить цифрами «4 756 011,0», «365 847,0», «365 847,0» и «1 829 235,0» соответственно;

в графе 4 пункта 14 цифры «105 993 000,0» заменить цифрами «105 047 122,0»;

в графе 4 пункта 15 цифры «23 745 200,0» заменить цифрами «25 559 980,0»;

в графе 4 пункта 16 цифры «919 410,0», «51 401 780,0», «1 830 310,0», «25 700 890,0» и «5 278 090,0» заменить цифрами «994 030,0», «55 573 820,0», «1978 860,0», «27 786 910,0» и «5 706 490,0» соответственно.

Премьер-министр
Республики Татарстан



А.В.Песошин